令和２年４月７日

２・３年保護者の皆様へ

久留米市教育委員会

教育長 井上 謙介

                                                            久留米市立屏水中学校

                                                            校長  坂井  豊

入学式の延期と登校日の変更について（通知）

 日頃より学校の教育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、本日政府より「新型インフルエンザ等緊急事態宣言」が出され、福岡県もその対

象地域に指定されます。

 ４月８日（水）に予定しておりました入学式につきましては、久留米市教育委員会より

下記の通り連絡がありましたのでお知らせいたします。

また、新２・３年生におきましては登校日を計画しておりましたが、一旦取り消しいた

します。

 保護者の皆様には、大変急なお知らせで誠に申し訳ございませんが、感染拡大防止のた

めの措置ですので、ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

１ 入学式の延期

    ４月８日（水）の中学校の入学式は延期します。期日・内容等は後日連絡いたします。

２ 予定していた登校日の取り消し

４月１０日（金）新２・３年生①

４月２３日（木）新２年生②      すべて中止とします

４月２４日（金）新３年生②

※ 各学年登校日を再設定する場合は、安心メールや屏水中学校ホームページなどでお

知らせいたします。